МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
03.07.2019 № 33-К

г. Армавир

О переводе студентов на следующий курс

В связи с окончанием 2018 -2019 учебного года, на основании решения
педагогического совета, протокол № 12 от 02.07.2019 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести на 2-й курс обучения по основным профессиональным образо
вательным программам среднего профессионального образования - програм
мам подготовки квалифицированных рабочих, служащих следующих студен
тов:

Группы № 11 46.01.03 «Делопроизводитель»
1. Анощенкову Надежду Игоревну
2. Атаманова Евгения Романовича
3. Величко Екатерину Алексеевну
4. Германову Наталию Викторовну
5. Гридневу Марию Сергеевну
6. Гришина Владислава Александровича
7. Золотоног Татьяну Витальевну
8. Капустину Марину Александровну
9. Котлярову Викторию Викторовну
10. Кучера Владимира Ивановича
11 .Мальцеву Полину Александровну
12.Марухно Дениса Сергеевича
13.Орлову Полину Сергеевну
14. Павленко Максима Дмитриевича
15. Редкобородую Кристину Олеговну
16. Целенко Юлию Вячеславовну
17. Шлыкова Илью Сергеевича

Группы № 15 29.01.07 «Портной»
1. Аксенову Елену Александровну
2. Бородинову Викторию Геннадьевну
3. Воронину Викторию Павловну
4. Горелову Александру Сергеевну
5. Долгополову Нину Николаевну

6. Комарова Антона Петровича
7. Краеву Ирину Сергеевну
8. Малева Алексея Ильича
9. Мамонову Мариню Евгеньевну
Ю.Мотенко Алексея Юрьевича
11. Муратову Алию Рауфовну
12. Никулину Анастасию Александровну
13.Орлову Викторию Александровну
М.Пермяшкина Никиту Руслановича
15. Ростовскую Кристину Сергеевну
16. Садчикову Екатерину Евгеньевну
17. Ткаченко Валерию Васильевну
18. Толокольникову Алёну Евгеньевну
19. Толстых Руфь Вячеславовну

2. Перевести на 3-й курс обучения по основным профессиональным образо
вательным программам среднего профессионального образования - програм
мам подготовки квалифицированных рабочих, служащих следующих студен
тов:

Группы № 21 46.01.03 «Делопроизводитель»
1. Алисова Алексея Алексеевича
2. Андрееву Веронику Алексеевну
3. Василенко Дениса Викторовича
4. Геворкову Кристину Артуровну
5. Иквина Алексея Геннадьевича
6. Лукожеву Наталью Ивановну
7. Никитенко Давида Николаевича
8. Пескова Сергея Андреевича
9. Петренко Никиту Ивановича
10. Пугача Артема Анатольевича
11. Соколову Валентину Леонидовну

Группы № 25 29.01.07 «Портной»
1. Алдашенко Марию Николаевну
2. Буйновского Евгения Викторовича
3. Карибяна Евгения Владимировича
4. Коваленко Сергея Игоревича
5. Компаницина Алексея Григорьевича
6. Компаницину Надежду Григорьевну
7. Ницук Максима Александровича
8. Тищенко Екатерину Витальевну

3. Перевести на 2-й курс обучения с условием ликвидации академической
задолженности до 25.09.2019 года студентов:

Группы № 11 46.01.03 «Делопроизводитель»
- Семенову Марину Андреевну

4. Перевести на 3-й курс обучения с условием ликвидации академических
задолженностей до 25.09.2019 года студентов:

Группы № 21 46.01.03 «Делопроизводитель»
- Бугай Людмилу Михайловну
- Колесниченко Елену Алексеевну
- Кошкину Валерию Евгеньевну

Группы № 25 29.01.07 «Портной»
- Хлобыстову Анастасию Александровну
- Возмителенко Викторию Алексеевну
- Радченко Станислава Анатольевича
- Сысоеву Веронику Александровну
- Гризоглазова Александра Анатольевича

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.Н. Алиева